
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2023 г. 48/3362
№

О Законе Волгоградской области "О признании утратившим силу
Закона Волгоградской области от 09 февраля 2018 г. № 11-ОД "О передаче

организациям, подведомственным органам исполнительной власти
Волгоградской области, полномочий по назначению и осуществлению

ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением)
первого ребенка" (проект .№ 41-20233)

. и

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О признании утратившим силу
Закона Волгоградской области от 09 февраля 2018 г. № 11-ОД "О передаче
организациям, подведомственным органам исполнительной власти
Волгоградской области, полномочий по назначению и осуществлению
ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка"
(проект№ 41-20233).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

д` " ‚.:
` .: \ЦЕХ П.Эи'пш .; \

`
‘

‘ “ЁЁтГ‘: = 5 ' "_ А.И.Блошкин‚\ | „\ / .\ згсгък-
" '

Председатель ‚`/

Волгоградской областной Думы ‚\
\\О\/\


